
 

 
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области  

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени  

Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с.Сергиевск 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 

 

Приказ 

 

     от 08.11.2024 г.                                                                                     № 259-ОД 

 

 

О внесении изменений в годовой календарный график. 

 

На основании   Распоряжения  министерства образования  Самарской области от 07.11.2024 

№ МО/1801-ТУ «Об уточнении календарного учебного графика в 2024-2025 учебном 

году» 

Приказываю: 

 

1.Внести изменения в годовой календарный график в части установления  начала и 

окончания зимних каникул, 17, 24, 26, 32 учебных недель: 

 

Продолжительность учебных периодов 

период сроки 

Зимние каникулы 30.12.2024-08.01.2025 (10 календарных дней) 

17 учебная неделя  09.01.25-11.01.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

09.01.25-10.01.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

24 учебная неделя 24.02.25-01.03.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

24.02.25-28.02.2025 (при 5-дневной учебной неделе 

26 учебная неделя 10.03.25-15.03.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

10.03.25-14.03.2025 (при 5-дневной учебной неделе 

 

2.Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-11T10:50:30+0400
	00a565a341af77b633
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




